

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: -
Stavba: „Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:
TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 6. 2022

IČO: 00690589
IČ DPH:

IČO: 46946039
IČ DPH: SK2023683112

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			378 671,57
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	378 671,57	75 734,31
Cena s DPH v EUR			454 405,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: -

Stavba: „Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Miesto: Dátum: 23. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		378 671,57	454 405,88
SO01	SO 6732 - ASR	242 619,28	291 143,14
SO01.1	SO 6734 - Materská škola zdravotníka	25 394,18	30 473,02
SO01.2	SO 6735 - Elektroinštalácia a bleskozvod	23 387,83	28 065,40
SO01.3	SO 6736 - Vnútorný rozvod plynu	7 860,98	9 433,18
SO01.4	SO 6737 - Vykurovanie	14 271,93	17 126,32
SO02	SO 6738 - Kanalizačná prípojka spláškova	8 976,17	10 771,40
SO03	SO 6739 - Vodovodná prípojka	16 798,29	20 157,95
SO04	SO 6740 - Kanalizačná prípojka dažďová	28 341,41	34 009,69
SO05	SO 6741 - Prípojovací plynovod	3 793,73	4 552,48
SO06	SO 6742 - NTL plynová prípojka	3 213,92	3 856,70
SO07	SO 6743 - Odberné elektrické zariadenie	4 013,85	4 816,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01 - SO 6732 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

242 619,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	242 619,28	20,00%	48 523,86

Cena s DPH

v EUR

291 143,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01 - SO 6732 - ASR

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

242 619,28

D1 - Práce HSV

113 694,72

1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 455,33
2 - ZÁKLADY	11 002,20
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	34 389,26
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 191,98
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	1 095,26
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	52 196,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 636,09
99 - PRESUNY HMÔT	727,61

D2 - Práce PSV

128 924,56

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	8 239,15
712 - POVLAKOVÉ KRYTINY	9 316,04
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	28 035,98
762 - KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	20 005,96
763 - DREVOSTAVBY	10 249,32
764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	3 753,27
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7 685,11
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	21 700,42
771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	6 311,35
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	4 369,12
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	5 600,04
783 - NÁTERY	765,74
784 - MAĽBY	2 893,06

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01 - SO 6732 - ASR

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

242 619,28

D D1

Práce HSV

113 694,72

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

3 455,33

0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	92,900	15,00	1 393,50
0	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	27,870	8,48	236,34
0	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	92,900	10,00	929,00
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,900	0,65	60,39
0	K	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	92,900	9,00	836,10

D 2

ZÁKLADY

11 002,20

0	K	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	M3	10,530	53,20	560,20
0	K	274271310	Murivo základových pásov z betónových debniacích tvárnic 300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	24,510	95,00	2 328,45
0	K	274311511	Betón základových pásov kameňom prekladaný tr.-(zn.II)	M3	71,850	95,00	6 825,75
0	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z debn. tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,370	940,00	1 287,80

D 3

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

34 389,26

0	K	311272104	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.250 P4-500. - vnútorné murivo	M3	28,110	175,00	4 919,25
0	K	311272108	Murivo nosné z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.300 P2-400.- vonkajšie a vnútorné murivo	M3	113,210	175,00	19 811,75
0	K	317162121	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1000 mm	kus	49,000	16,80	823,20
0	K	317162122	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1250 mm	kus	44,000	21,20	932,80
0	K	317162123	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1500 mm	kus	48,000	25,00	1 200,00
0	K	317162126	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 2250 mm	kus	36,000	44,00	1 584,00
0	K	317162140	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 3250 mm	kus	8,000	62,00	496,00
0	K	341311611	Betón nosných stien prostý zn. 3 - steny vonkajších podiast a schodov	m3	1,150	100,00	115,00
0	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6,100	17,13	104,49
0	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	6,100	5,31	32,39
0	K	342272115	Priečky z presných tvárnic porobetónových P2-500, 100 × 249 × 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu.	m2	230,020	19,00	4 370,38

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 191,98

0	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25 - vnútorné	m3	0,870	105,00	91,35
0	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	9,140	16,77	153,28
0	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	9,140	4,58	41,86
0	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	2,180	15,35	33,46
0	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	2,180	4,12	8,98
0	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov 10505	t	0,118	1 798,76	212,25
0	K	417278146	Polystyrén do prekladov a vencoviek v.238 mm hr.2cm	M2	13,150	15,00	197,25
0	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,610	109,00	1 156,49
0	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	83,000	9,68	803,44
0	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	83,000	3,44	285,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,997	1 450,00	1 445,65
0	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20 - vonk.schody	m	43,200	9,24	399,17
0	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,990	15,43	293,02
0	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,990	3,70	70,26

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 1 095,26

0	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm - okap.chodník	m2	32,640	2,82	92,04
0	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	32,640	6,17	201,39
0	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého - okap.chodník	m2	32,640	18,00	587,52
0	M	59200006	Betónová dlažba hr.5cm - okap.chodník	M2	32,970	6,50	214,31

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 52 196,99

0	K	612421740	Penetračný náter vnút.stien a sokľa	m2	919,330	1,00	919,33
0	K	612421741	Potiahnutie vnút.stien sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	878,060	4,00	3 512,24
0	K	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	674,560	6,00	4 047,36
0	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia extr.polyst. hr. 50 mm - vence	m2	26,500	15,00	397,50
0	K	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná, strednozrná - sokel'	m2	41,270	24,20	998,73
0	K	622474206	Potiahnutie vonkajších stien lepidlom a sklotextílnou mriežkou - sokel'	M2	41,270	4,00	165,08
0	K	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm - sokel' po základy	m2	95,760	40,00	3 830,40
0	K	625251030	Zateplenie ostenia doskami z min.vlny hr. 30 mm s omietkou silikátovou	m2	35,630	42,00	1 496,46
0	K	625251125	Zatepľovací systém, doskami z min.vlny, hrúbka izolantu 200 mm s omietkou silikátovou	m2	337,300	55,00	18 551,50
0	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - pod podlahy	m3	24,480	102,00	2 496,96
0	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm - podkl.betón a podesty vonk.vstupov	m3	68,570	90,00	6 171,30
0	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	68,570	3,26	223,54
0	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,182	1 350,00	2 945,70
0	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu) - pod podkl.betón	m3	191,500	18,00	3 447,00
0	K	641952211	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy do 2, 5m2	kus	14,000	15,12	211,68
0	K	641952341	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 2, 5-4m2	kus	8,000	18,07	144,56
0	K	641952451	Osadenie dreveného alebo plastového okenného rámu plochy 4-10m2	kus	9,000	25,85	232,65
0	K	642942111	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	kus	28,000	40,00	1 120,00
0	K	642942221	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	kus	3,000	57,34	172,02
0	K	642942331	Osadenie oceľového, plastového dverového rámu plochy otvoru 4, 5-10m2	kus	2,000	38,24	76,48
0	M	553317000	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	KUS	5,000	37,64	188,20
0	M	553317020	Zárubeň oceľová CgU 700/1970	KUS	2,000	38,03	76,06
0	M	553317040	Zárubeň oceľová CgU 800/1970	KUS	12,000	38,50	462,00
0	M	553317060	Zárubeň oceľová CgU 900/1970	KUS	8,000	38,78	310,24

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 636,09

0	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	303,240	2,50	758,10
0	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	303,240	1,54	466,99
0	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	303,240	1,66	503,38
0	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	374,740	2,00	749,48
0	K	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	128,200	6,50	833,30
0	K	953945093	Parapetný a prechodový profil so sieťkou a penovou páskou	M	12,550	5,00	62,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	953945100	Lišta APU so sieťkou medzi okenný profil a zateplenie	M	195,200	5,50	1 073,60
0	K	95394616120	Zakladací AI profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm	M	101,200	9,40	951,28
0	K	953996142	Rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou nepriznaný vo fasáde	m	45,800	3,34	152,97
0	K	956901111	Osadenie schodiskového zábradlia v stupňoch	kus	18,000	4,68	84,24

D 99 PRESUNY HMÔT 727,61

0	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 039,448	0,70	727,61
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

D D2 Práce PSV 128 924,56

D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 8 239,15

0	K	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou nopová fólia PLUS šírka 2 m zvislá - základy	m2	52,870	3,58	189,27
0	K	711471053	Izolácia proti tlakovej vode vodorovne fóliou z pvc položenou voľne - zvarením spoju	m2	430,000	4,50	1 935,00
0	K	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	430,000	1,75	752,50
0	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	430,000	2,11	907,30
0	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7 129,993	0,08	570,40
0	M	111637105	Hydroizolačný náter vč.materiálu - mokré podlahy	m2	71,720	6,50	466,18
0	M	2833000210	Hydroizolačná fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	494,500	5,00	2 472,50
0	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300 - 2x výmera	m2	946,000	1,00	946,00

D 712 POVLAKOVÉ KRYTINY 9 316,04

0	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju s vytiahnutím na atiku	m2	479,390	7,00	3 355,73
0	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	M2	479,390	2,50	1 198,48
0	K	712391173	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. kútový profil	M	62,200	5,00	311,00
0	K	712391177	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ukončovacia lišta	M	107,600	5,00	538,00
0	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	7 769,919	0,01	77,70
0	M	283300015	Hydroizolačná strešná fólia hr.1,50 mm šedá	M2	551,300	6,00	3 307,80
0	M	6936651300.1	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	527,330	1,00	527,33

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 28 035,98

0	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	374,740	0,87	326,02
0	K	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien,lepením celoplošne rohoží,dosiek,pásov	M2	28,030	5,00	140,15
0	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm - 2 vrstvy	m2	733,860	3,50	2 568,51
0	K	713191122	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H - pod hranoly	m2	8,280	3,62	29,97
0	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25 685,723	0,02	513,71
0	M	283250242	Fólia z pvc na prekrytie tepelnej izolácie s položením	M2	412,220	0,80	329,78
0	M	2837653420	Stabilizačný penový polystyrén EPS100S hr. 50 mm - steny atiky	m2	29,430	6,00	176,58
0	M	2837653426	Stabilizačný penový polystyrén EPS200S hr. 180 mm - strecha	m2	398,560	21,00	8 369,76
0	M	2837653427	Stabilizačný penový polystyrén EPS200S hr. 200 mm - strecha medzi hranoly	m2	335,300	23,00	7 711,90
0	M	283766112	Samozhášavý podlahový polystyrén EPS150S hr.170mm - P1,2	M2	393,480	20,00	7 869,60

D 762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 20 005,96

0	K	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm - atika	m2	36,500	14,00	511,00
0	K	762421306	Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z dosiek OSB hrúbky 25 mm skrutkovaných na skryto- podbíjanie	m2	418,500	15,00	6 277,50
0	K	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závrtky	m2	455,000	0,80	364,00
0	K	762810037	Záklop stropov z OSB dosiek skrutkovaných na rošt na zraz o hrúbke dosky 25 mm	m2	440,750	16,00	7 052,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	489,600	3,26	1 596,10
0	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	23,424	4,50	105,41
0	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	18 975,388	0,01	189,75
0	M	6051255211	Rezivo z hranolov - krov	M3	13,965	280,00	3 910,20

D		763	DREVOSTAVBY					10 249,32
0	K	763133210	SDK podhl'ad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKF hr. 12,5 mm vr.al fólie	m2	326,160	25,00	8 154,00	
0	K	763133410	SDK podhl'ad zavesená nosná kca ocel profil dosky GKFI hr. 12,5 vr.al fólie	m2	67,320	28,00	1 884,96	
0	K	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	10 517,813	0,02	210,36	

D		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				3 753,27
0	K	764172073	Krytina z LPL plechu odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	42,400	5,63	238,71
0	K	764711114	Oplechovanie parapetov z LPL plechu rš 250 mm	m	12,550	17,00	213,35
0	K	764731116	Oplechovanie múrov z LPL plechu, rš 600 mm atika	m	63,200	21,00	1 327,20
0	K	764751112	Odpadné rúry z LPL plechu kruhové rovné D 100 mm	m	16,000	27,63	442,08
0	K	764751132	Odpadné rúry z LPL plechu koleno D 100 mm	kus	4,000	13,09	52,36
0	K	764751142	Odpadné rúry z LPL plechu výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	4,000	14,09	56,36
0	K	764761132	Žľaby z LPL plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 150 mm	m	42,400	29,00	1 229,60
0	K	764761172	Žľaby z LPL plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	5,00	10,00
0	K	764761232	Žľaby z LPL plechu kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	4,000	15,78	63,12
0	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšk do 6 m	%	2 409,744	0,05	120,49

D		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7 685,11			
0	K	766626242	Montáž okien kompletizovaných horizontálne posuvných	KUS	2,000	35,00	70,00
0	K	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	kus	27,000	20,00	540,00
0	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	M	12,550	15,00	188,25
0	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7 150,338	0,03	214,51
0	M	551000011	Kľučka so štítkom k zámku vč.montáže	ks	27,000	25,00	675,00
0	M	605000035	Drevené dvere posúvne presklenné d+m	M2	11,250	220,00	2 475,00
0	M	611306990	Okno drevené podávacie výsuvné atyp s dreveným ostením a parap.doskou sklo pieskované rozm.800x1200mm	KUS	2,000	450,00	900,00
0	M	611601280	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.60x197 cm dozickým zámkom	KUS	5,000	70,00	350,00
0	M	611601620	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.70x197 cm a fab	KUS	2,000	95,00	190,00
0	M	611601920	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.80x197 cm a fab	KUS	12,000	95,00	1 140,00
0	M	611602220	Dvere vnútorné hladké plné biele1-krídl. rozm.90x197 cm a fab	KUS	8,000	95,00	760,00
0	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	12,550	14,53	182,35

D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				21 700,42
0	K	767631100	Montáž okien, stien a dverí plastových	M	201,200	8,00	1 609,60
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19 989,768	0,02	399,80
0	M	553000001	Oceľové zábradlie vonk.schodov dodávka a montáž	M	17,300	160,00	2 768,00
0	M	767326036	Deliaca wc stena rozm.90x120cm d+m - ozn.32	KUS	7,000	95,00	665,00
0	M	5530100014	Rohožka exteriérová, pozink, 100x50 cm vr osadenia	kus	1,000	78,00	78,00
0	M	611410370	Plastové okno otváracie sklopné rozm.600/600mm	KUS	8,000	54,00	432,00
0	M	611410380	Plastové okno otváracie sklopné rozm.1000/1000mm	KUS	1,000	150,00	150,00
0	M	6114111700	Plastové okno otváracie sklopné rozm.1250/1000mm	KUS	3,000	187,50	562,50
0	M	611411190	Plastové okno otváracie sklopné rozm.1250/2250mm	KUS	7,000	421,86	2 953,02
0	M	6114113000	Plastové okno otváracie sklopné rozm.2000/2250mm	KUS	9,000	675,00	6 075,00
0	M	611411700	Plastové okno otváracie sklopné rozm.3000/1000mm	KUS	1,000	450,00	450,00
0	M	6114122300	Plastové dvere vonkajšie rozm.1000/2250mm	KUS	1,000	855,00	855,00
0	M	611412360	Plastové balkón.dvere vonkajšie rozm.1250/2250mm	KUS	2,000	1 068,75	2 137,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	611412390	Plastová stena vonkajšia rozm.3000/2250mm s dvojkr.dverami	KUS	1,000	2 565,00	2 565,00
D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							6 311,35
0	K	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné výška 100 mm	m	88,730	5,50	488,02
0	K	771575112	Príplatek za pracnosť	m2	184,530	1,50	276,80
0	K	771575113	Príplatek za špárovanie	m2	184,530	2,00	369,06
0	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladké	m2	175,660	15,00	2 634,90
0	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5 328,511	0,02	106,57
0	M	597645500	Dlaždica s protišmykovým povrchom	M2	203,000	12,00	2 436,00
D 775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							4 369,12
0	K	775511254	Parketové podlahy - plávajúce podlahy laminátové vr.podložky a olištovania	M2	209,030	20,00	4 180,60
0	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	3 770,483	0,05	188,52
D 781 OBKLADY KERAMICKÉ							5 600,04
0	K	781419705	Keramické obklady - príplatek k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorným tmelom	M2	203,500	2,00	407,00
0	K	781445020	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	203,500	15,00	3 052,50
0	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6 294,682	0,02	125,89
0	M	5976566600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	M2	223,850	9,00	2 014,65
D 783 NÁTERY							765,74
0	K	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové - hranoly	M2	332,930	2,30	765,74
D 784 MALBY							2 893,06
0	K	784401011	Maľby sádrokartónových stien a stropov vč.podkladného náteru	M2	374,740	2,50	936,85
0	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 049,300	0,90	944,37
0	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	674,560	1,50	1 011,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.1 - SO 6734 - Materská škola zdravotníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 394,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 394,18	20,00%	5 078,84

Cena s DPH

v EUR

30 473,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.1 - SO 6734 - Materská škola zdravotníka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 394,18

D1 - Práce PSV

25 382,18

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	790,70
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	7 606,57
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	4 880,87
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	700,00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	10 382,79
732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	276,25
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	745,00
D2 - Montážne práce	12,00
923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	12,00

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.1 - SO 6734 - Materská škola zdravotníka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 394,18

D D1

Práce PSV

25 382,18

D 713

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

790,70

0	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	233,000	2,46	573,18
0	M	2837741548	Izolácia Trubice 22/9-DG-A (162) ARC-0077	m	45,000	0,91	40,95
0	M	2837741561	Izolácia Trubice 28/9-DG-A (126) ARC-0078	m	87,000	1,00	87,00
0	M	2837741562	Tubolit S PLUS 28 izolácia-návlek	m	26,000	0,82	21,32
0	M	2837741575	Tubolit S PLUS 35 izolácia-návlek	m	75,000	0,91	68,25

D 721

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

7 606,57

0	K	721170040	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 40	ks	3,000	1,73	5,19
0	K	721170050	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 50	ks	4,000	2,33	9,32
0	K	721170063	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 63	ks	2,000	2,72	5,44
0	K	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	11,000	17,24	189,64
0	M	2864700125	Čistiaci kus 90°, D 75, s viečkom, plast,	ks	18,000	15,50	279,00
0	K	721171205	Potrubie z rúr PE 63/3 odpadné zavesené	m	21,000	31,10	653,10
0	K	721171206	Potrubie z rúr PE- 75/3 ležaté zavesené	m	52,000	25,00	1 300,00
0	K	721171208	Potrubie z rúr PE 110/4,3 odpadné zavesené	m	11,000	34,46	379,06
0	K	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté v zemi	m	25,000	22,29	557,25
0	K	721171310	Potrubie z rúr PE-HD 160/6, 2 ležaté v zemi	m	10,000	35,72	357,20
0	K	721171311	Potrubie z rúr PE-HD 200/6, 2 ležaté v zemi	m	9,500	61,69	586,06
0	K	721171408	Potrubie z rúr PE 110/4,3 odpadné zvislé	m	35,000	27,27	954,45
0	K	721171502	Potrubie z rúr PE 40/3 odpadné prípojné	m	12,500	10,46	130,75
0	K	721171503	Potrubie z rúr PE 50/3 odpadné prípojné	m	15,000	11,38	170,70
0	K	721171505	Potrubie z rúr PE 63/3 odpadné prípojné	m	10,000	14,15	141,50
0	K	721171508	Potrubie z rúr PE 110/4,3 odpadné prípojné	m	7,000	20,95	146,65
0	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	35,000	9,96	348,60
0	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	8,05	80,50
0	K	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	9,000	9,14	82,26
0	K	721173209	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110x2, 2	m	3,200	17,27	55,26
0	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	11,000	2,37	26,07
0	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	4,000	2,63	10,52
0	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	3,09	6,18
0	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	11,000	3,89	42,79
0	K	721212303	Podlahový vpust práčovni s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 70	ks	1,000	95,45	95,45
0	K	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	ks	1,000	9,09	9,09
0	K	721223406	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1436	ks	3,000	9,09	27,27
0	K	721273146	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600	ks	7,000	16,36	114,52
0	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	165,500	0,74	122,47
0	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	185,000	0,88	162,80
0	K	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	18,000	14,55	261,90
0	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,899	21,05	18,92
0	M	2864700040	PE čistiaci kus DN 75 s ručne snímateľným viečkom	ks	11,308	2,80	31,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	5524157700	Hlavica liatinová vetilačná 125x500	Kus	7,000	35,00	245,00

D		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	4 880,87			
0	K	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	2,000	14,65	29,30
0	M	5511197000	Ventil hydrantový K 522 D 1	Kus	1,000	11,80	11,80
0	M	4498163000	Nádstavec hydrantový typ 4800	Kus	1,000	150,00	150,00
0	K	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	18,70	187,00
0	K	722172100	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	35,000	7,03	246,05
0	K	722172101	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	m	115,000	8,41	967,15
0	K	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	25,000	10,12	253,00
0	K	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/3.7 - PN10, polyfúznym zváraním	m	58,000	12,46	722,68
0	K	722172104	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/4.6 - PN10, polyfúznym zváraním	m	32,000	16,07	514,24
0	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	35,000	1,05	36,75
0	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	115,000	1,28	147,20
0	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	83,000	1,88	156,04
0	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	32,000	2,68	85,76
0	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	75,000	1,40	105,00
0	K	722181134	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 25 do DN 50	ks	57,500	2,25	129,38
0	K	722181137	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 50 do DN 100	ks	16,000	3,94	63,04
0	K	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	sub	1,000	6,33	6,33
0	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	6,27	12,54
0	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	12,54	37,62
0	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	3,86	3,86
0	M	5511130300	Poistný ventil, 1"x2,5 bar,	ks	1,000	25,90	25,90
0	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,87	3,87
0	M	4221102600	Ventil spätný D 25 mm Z 25-111-616 II	ks	1,000	64,80	64,80
0	M	5511084600	Ventil priamy KE 181 A 1	kus	2,000	40,90	81,80
0	M	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1 voda	ks	5,000	5,90	29,50
0	M	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4voda	ks	1,000	12,25	12,25
0	K	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	5,000	2,70	13,50
0	K	722241112	Armatúra požiarneho hydrantu šachtový DN25	ks	1,000	100,00	100,00
0	K	722241134	Armatúra požiarneho hydrantu K 522 d G 5/4	ks	1,000	13,50	13,50
0	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	12,70	12,70
0	M	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH - 30 bm. Skriňa 710x710x245; plné dvierka; prúdnicia ekv.10 PHHP	ks	1,000	380,00	380,00
0	K	722252133	Požiarne príslušenstvo,prúdnicia požiarneho D 25	ks	1,000	13,50	13,50
0	K	722253155	Požiarne príslušenstvo,závitový medzikus nasávacej hadice	ks	1,000	17,20	17,20
0	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	185,000	1,30	240,50
0	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,374	19,00	7,11

D		724	ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	700,00			
0	K	724221151	Domová vodáren s ponorným čerpadlom bez potrubia, Darling Nautila	súb.	1,000	700,00	700,00

D		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	10 382,79			
0	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	11,000	18,00	198,00
0	M	5510672900	Nádržka T 2431-01	ks	11,000	40,50	445,50
0	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	11,000	9,00	99,00
0	M	6424310574	Tlačidlo k nádrži	ks	11,000	4,50	49,50
0	M	6424310580	Splachovač tlakový	ks	11,000	68,00	748,00
0	M	6423048100	Misa záchodová biela vnútorný zadný odpad V	ks	11,000	50,00	550,00
0	M	5516691000	Rúrka splachovacia D 30 mm T 2534	ks	11,000	5,45	59,95
0	M	6420141050	Sanitárna keramika WC doska biela	ks	3,000	11,80	35,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	3,000	18,10	54,30
0	M	6423002500	Wc kombi biele výber vonkajší šikmý odpad	kus	3,000	135,00	405,00
0	M	5516661300	Rúrka odpadová pre WC	KUS	3,000	7,30	21,90
0	K	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej pre deti 3-7 rokov	ks	8,000	19,00	152,00
0	M	6423046600	Misa záchodová malá pre deti 3-7 rokov	ks	8,000	105,00	840,00
0	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	3,000	31,20	93,60
0	M	6421374200	Umývadlo biele výber 60cm 1434	kus	3,000	34,50	103,50
0	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	8,000	26,50	212,00
0	M	6420136640	Umývadlo keramické detské 3-7 rokov, biela	ks	8,000	36,50	292,00
0	M	6420138890	Sanitárna keramika 1964.1 polostĺp	ks	3,000	23,60	70,80
0	K	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	súb.	3,000	45,50	136,50
0	M	5542304100	Vanička sprchová akrylátová DA 46 100x100x14 cm	ks	3,000	260,00	780,00
0	M	5516232100	Uzávierka zápachová umyvadlová HL 134 D 40,50 mm	KUS	11,000	55,00	605,00
0	K	725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	17,40	34,80
0	M	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	95,40	190,80
0	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb.	11,000	5,70	62,70
0	M	5514082000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia priamy na zamurovanie TE 1300 1/2	ks	11,000	13,60	149,60
0	M	5511875190	Batéria nástenná umyvadlová, 1/2, pochrómovaná	ks	11,000	27,30	300,30
0	M	5513006740	Drezová batéria nástenná so sprškou, chróm, 417x340 mm	ks	7,000	135,00	945,00
0	M	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová D 40,50 mm	ks	11,000	7,25	79,75
0	K	725829201	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	18,000	8,00	144,00
0	M	5514360200	Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyt'ah. výtokom	kus	11,000	75,00	825,00
0	M	5514314600	Batéria drezová	kus	7,000	50,00	350,00
0	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	3,000	8,00	24,00
0	M	5514363100	Sprchová termostatická jednopáková batéria	ks	3,000	185,00	555,00
0	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlová do D 40	ks	11,000	5,00	55,00
0	M	5516131100	Uzávierka záp. umyv. s vent. D 40mm	Kus	11,000	7,25	79,75
0	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	7,000	6,50	45,50
0	M	5516119100	Uzávierka zápachová drezová	Kus	7,000	7,25	50,75
0	M	2861110500	Rúrka splachovacia horná časť	Kus	11,000	3,60	39,60
0	M	2861110600	Rúrka splachovacia koleno -spoDNá časť	kus	11,000	3,60	39,60
0	M	2861111000	PVC-U rúry odpadové hrdlované 50x 1.8x1000	kus	3,000	1,80	5,40
0	M	2861116300	Rúrka odpadná rovná 40x1,8	m	3,000	2,70	8,10
0	M	2863120298	Vaňová a sprchová odtoková súprava, krátka, 409x181x117 mm, plast, sanitárny systém	ks	3,000	31,80	95,40
0	K	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre dva drezy)	ks	7,000	8,00	56,00
0	M	2863120192	Drezový sifón dvojdielny, D 40 úsporný, plast, sanitárny systém,	ks	7,000	31,80	222,60
0	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,000	6,50	19,50
0	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,832	21,80	18,14
0	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	115,178	0,30	34,55

D 732 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE 276,25

0	K	732311111	Nádrž na kondenzát alebo expanzná nádoba beztlaková štvorhranná Nxk-221 a Nx-21 objemu 60 l	súb.	1,000	90,00	90,00
0	K	732491005	Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 rozpon 110 mm výtlak do 1,4 m	ks	1,000	6,25	6,25
0	M	4268157230	Cirkulačné čerpadlo 1x230V 50Hz	ks	1,000	180,00	180,00

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 745,00

0	K	734134412	Ventil poistný pružinový P 15-217-616 II DN 25	súb.	2,000	350,00	700,00
0	K	734169413	Montáž odvádzача kondenzátu, prírubového DN 40	súb.	1,000	45,00	45,00

D D2 Montážne práce 12,00

D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA 12,00

0	K	230071217	Revízia odvádzача kondenzátu DN 50	ks	1,000	12,00	12,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.2 - SO 6735 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 387,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 387,83	20,00%	4 677,57

Cena s DPH

v EUR

28 065,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.2 - SO 6735 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 387,83

D1 - Práce HSV

8 315,25

1 - ZEMNÉ PRÁCE	566,38
2 - ZÁKLADY	3 743,98
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	706,36
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	207,60
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	278,90
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	1 682,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 129,48

D2 - Montážne práce

14 265,45

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 814,40
922 - M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ	12 445,05
936 - M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ	6,00
946 - M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	0,00

D3 - HZS

807,13

0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	807,13
-----------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.2 - SO 6735 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 387,83

D D1

Práce HSV

8 315,25

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

566,38

0	K	100001	Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	99,000	0,91	90,09
0	K	100002	DTTO, ALE do 6,00mm2	ks	20,000	1,36	27,20
0	K	100003	DTTO, ALE do 16,00mm2	ks	15,000	1,82	27,30
0	K	110001	Spínač nástenný 10A, 230 V č.1,IP44	ks	1,000	3,96	3,96
0	K	110003	DTTO, ALE č.5, IP44	ks	1,000	4,24	4,24
0	K	110004	DTTO, ALE č.6, IP44	ks	4,000	4,24	16,96
0	K	110041	Spínač č. 1 zapustený	ks	11,000	1,91	21,01
0	K	110043	DTTO, ALE č.5	ks	10,000	2,51	25,10
0	K	110045	DTTO, ALE č.6	ks	16,000	2,19	35,04
0	K	110511	Spínač vačkový S16JP, IP54	ks	3,000	10,09	30,27
0	K	Pol8	DTTO, ALE S25JP, IP44	ks	1,000	11,82	11,82
0	K	110513	DTTO, ALE S32JP, IP54	ks	1,000	13,45	13,45
0	K	111011	Zásuvka 16A, 230V, zapustená	ks	19,000	3,64	69,16
0	K	111012	DTTO, ALE dvojité	ks	12,000	4,27	51,24
0	K	111021	DTTO, ALE nástenná, IP44	ks	9,000	5,00	45,00
0	K	190002	Montáž R1	ks	1,000	23,64	23,64
0	K	190003	Montáž R	ks	1,000	45,45	45,45
0	K	190121	Montáž HUP	ks	1,000	25,45	25,45

D 2

ZÁKLADY

3 743,98

0	K	200004	Montáž svetidla - TYP A	ks	27,000	7,27	196,29
0	K	200073	DTTO, ALE TYP B	ks	7,000	7,27	50,89
0	M	201061	DTTO, ALE TYP C	ks	61,000	7,27	443,47
0	K	200043	DTTO, ALE TYP N	ks	13,000	7,27	94,51
0	K	200153	Výkop ryhy 35x70 cm, zemina 3.tr.	m	120,000	4,55	546,00
0	K	260022	Krabíc KP68 pod omietku	ks	6,000	3,91	23,46
0	K	260106	Vyhľadanie vývodu, resp.krabice	ks	6,000	0,91	5,46
0	K	260532	Rúrka FX20-pod omietku	m	360,000	3,64	1 310,40
0	K	280221	Kábel FTPcat5	m	400,000	0,91	364,00
0	K	260022.1	Krabica KP68 pod omietku	ks	6,000	0,36	2,16
0	K	260112	Odv.a zav.krabice	ks	6,000	0,59	3,54
0	K	260552	Rúrka RX 20 pod omietku	m	180,000	3,18	572,40
0	K	270302	Zaťahovací vodič AY 4 mm2 v rurke	m	180,000	0,73	131,40

D 3

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

706,36

0	K	301201	Počítačová zásuvka 2x RJ45 pod omietku	ks	6,000	7,27	43,62
0	K	pc	Montáž racku	ks	1,000	31,82	31,82
0	K	pc.1	Naviac práce	hod.	5,000	13,64	68,20
0	K	pc.2	Kábel FTPcat5	m	400,000	0,55	220,00
0	K	pc.3	Rack	ks	1,000	318,18	318,18
0	K	pc.4	Zásuvka PC - 2x RJ 45	ks	6,000	4,09	24,54

D 5

SPEVNENÉ PLOCHY

207,60

0	K	560153	Zához ryhy 35x70, zemina 3.tr.	m	120,000	1,73	207,60
---	---	--------	--------------------------------	---	---------	------	--------

D 6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

278,90

0	K	620013	Provizórna uprava terénu po záhoze	m2	120,000	1,68	201,60
0	K	p.c..64	Zárazenie tyčového zemníča ZT, L 2m do zeme	ks	2,000	4,55	9,10
0	K	p.c..4	Naviac práce	hod.	5,000	13,64	68,20

D 8

POTRUBNÉ ROZVODY

1 682,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	810041	Kábel CYKY -0 2x1,5mm2 pevne uložených	m	40,000	1,00	40,00
0	K	810045	DTTO, ALE CYKY-O 3x1,5mm2	m	180,000	1,27	228,60
0	K	Pol7	DTTO, ALE CYKY-J 3x1,5mm2	m	450,000	1,27	571,50
0	K	810046	DTTO, ALE CYKY-J 3x2,5mm2	m	520,000	1,27	660,40
0	K	810055	DTTO, ALE CYKY-J 5x1,5mm2	m	20,000	1,27	25,40
0	K	810057	DTTO, ALE CYKY-J 5x4mm2	m	50,000	1,36	68,00
0	K	p.c.	DTTO, ALE CYKY-J 5x6mm2	m	15,000	1,36	20,40
0	K	p.c..1	DTTO, ALE CYKY-J 5x10mm2	m	25,000	1,82	45,50
0	K	860261	Kábel JQTQ 2x0,8mm2	m	25,000	0,91	22,75

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 129,48

0	K	950201	Príplatok na zaťahovanie kábelov do tvár.trás, váha kábelu do 00,75 kg	m	45,000	0,14	6,30
0	K	730001	Učastnícka zásuvka	ks	6,000	3,82	22,92
0	K	730222	Koaxiálny kábel RG6 v rurke	m	200,000	1,36	272,00
0	K	730151	Montáž paraboly	ks	1,000	18,18	18,18
0	K	730321	Montáž Rtv	ks	1,000	5,45	5,45
0	K	730401	Nastavenie a uvedenie TV do prevádzky	ks	1,000	27,27	27,27
0	K	p.c..4	Naviac práce	hod.	5,000	13,64	68,20
0	M	p.c..65	Koaxiálny kábel RG6	m	200,000	0,64	128,00
0	M	p.c..66	Televízna zásuvka	ks	6,000	9,36	56,16
0	M	p.c..67	Rozvádzač Rtv	ks	1,000	40,90	40,90
0	M	p.c..68	Konvektor	ks	1,000	31,80	31,80
0	M	p.c..69	Konzola	ks	1,000	16,30	16,30
0	M	p.c..70	Parabola	ks	1,000	109,00	109,00
0	M	p.c..71	Multi Switch	ks	1,000	327,00	327,00

D D2 Montážne práce 14 265,45

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 1 814,40

0	M	Pol15	Podružný materiál	%	3,000	45,00	135,00
0	K	Pol16	STRATNÉ	%	5,000	3,00	15,00
0	K	p.c..61	Ochranný uholník OU	ks	6,000	7,40	44,40
0	K	p.c..62	Držiak OU do steny DUZ	ks	6,000	1,20	7,20
0	K	p.c..63	Štítok k označeniu zvodov	ks	6,000	0,30	1,80
0	K	Pol24	Ztratiné	%	5,000	3,00	15,00
0	M	Pol26	Podružný materiál	%	3,000	45,00	135,00
0	K	Pol27	PPV	%	6,000	18,00	108,00
0	K	p.c..72	Zvodič prepätia	ks	1,000	90,00	90,00
0	K	p.c..73	Stožiar nerez priemer 60; l = 2m	ks	1,000	255,00	255,00
0	M	Pol28	Podružný materiál	%	3,000	300,00	900,00
0	K	Pol29	PPV	%	6,000	18,00	108,00

D 922 M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADIE 12 445,05

0	K	220022	Drôt FEZN O10mm-v zemi	m	10,000	2,09	20,90
0	K	220361	Zemiaca tyč ZT, e=2m	ks	2,000	6,36	12,72
0	K	220302	Svorka SK	ks	4,000	1,82	7,28
0	K	Pol9	SZ	ks	1,000	1,82	1,82
0	K	Pol10	SJ 01	ks	2,000	2,27	4,54
0	K	Pol11	SR 03	ks	2,000	2,27	4,54
0	K	220452	Vodič CYA 6mm2 - ZŽ, pevne uložený	m	40,000	1,45	58,00
0	K	Pol12	DTTO, ALE CYA 25mm2 - ZŽ	m	45,000	1,82	81,90
0	K	p.c..3	Odborná prehliadka a skúška el.zariadenia	hod.	25,000	22,73	568,25
0	K	p.c..4	Naviac práce	hod.	25,000	13,64	341,00
0	K	Pol13	PPV	%	6,000	18,00	108,00
0	K	p.c..5	Rúrka FX20	m	20,000	0,36	7,20
0	K	p.c..6	Rúrka FXP25	m	10,000	0,55	5,50
0	K	p.c..7	Rúrka OTZO29mm	m	12,000	9,73	116,76
0	K	p.c..8	Rúrka OTZO36mm	m	3,000	14,32	42,96
0	K	p.c..9	Krabica KP68	ks	83,000	0,36	29,88
0	K	p.c..10	Krabica 19,03	ks	58,000	2,00	116,00
0	K	p.c..11	Krabica 6455-11	ks	1,000	2,97	2,97
0	K	p.c..12	Kábel CYKY-O 2x1,5mm2	m	40,000	0,55	22,00
0	K	p.c..13	DTTO ALE CYKY-O 3x1,5mm2	m	180,000	0,75	135,00
0	K	p.c..14	DTTO ALE CYKY-J 3x1,5mm2	m	450,000	0,75	337,50
0	K	p.c..15	DTTO ALE CYKY-J 3x2,5mm2	m	520,000	1,22	634,40
0	K	p.c..16	DTTO ALE CYKY-J 5x1,5mm2	m	20,000	1,22	24,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	p.c..17	DTTO ALE CYKY-J 5x4mm2	m	50,000	3,06	153,00
0	K	p.c..18	DTTO ALE CYKY-J 5x6mm2	m	15,000	4,60	69,00
0	K	p.c..19	DTTO ALE CYKY-J 5x10mm2	m	25,000	7,55	188,75
0	K	p.c..20	Kábel JQQTQ 2x0,8mm2	m	25,000	0,57	14,25
0	K	p.c..21	Spínač č.1, 10A, 230V, nástenný, IP44	ks	1,000	2,27	2,27
0	K	p.c..22	DTTO ALE č.5, IP44	ks	1,000	2,55	2,55
0	K	p.c..23	DTTO ALE č.6, IP44	ks	4,000	2,64	10,56
0	K	p.c..24	Spínač č.1, 10A, 230V, zápusťový	ks	11,000	5,91	65,01
0	K	p.c..25	DTTO ALE č.5	ks	10,000	7,73	77,30
0	K	p.c..26	DTTO ALE č.6	ks	16,000	7,09	113,44
0	K	p.c..27	Spínač vačkový S16 JP, IP54	ks	3,000	22,73	68,19
0	K	p.c..28	DTTO ALE S25JP, IP54	ks	1,000	26,45	26,45
0	K	p.c..29	DTTO ALE S32JP IP54	ks	1,000	37,30	37,30
0	K	p.c..30	Zásuvka 16A 230V, zapustená	ks	19,000	2,55	48,45
0	K	p.c..31	DTTO ALE dvojité	ks	12,000	4,20	50,40
0	K	p.c..32	Zásuvka 16A 230V, nástenná, IP44	ks	9,000	2,91	26,19
0	K	p.c..33	Rozvádzač R1	ks	1,000	2450,00	2 450,00
0	K	p.c..34	Rozvádzač R	ks	1,000	1380,00	1 380,00
0	K	p.c..35	Skriňa SCAME IP44	ks	1,000	18,18	18,18
0	K	p.c..36	Svorkovnica DBO	ks	1,000	8,64	8,64
0	K	p.c..37	Drôt FEZN O10mm	kg	6,600	3,00	19,80
0	K	p.c..38	Svorka SK	ks	4,000	1,15	4,60
0	K	p.c..39	Svorka SZ	ks	1,000	1,64	1,64
0	K	p.c..40	Svorka SJ01	ks	2,000	1,68	3,36
0	K	p.c..41	Svorka SR03	ks	2,000	1,18	2,36
0	K	p.c..42	Zemiaca tyč - ZT, E=2m	ks	2,000	23,64	47,28
0	K	p.c..43	Vodič CYA 6mm2-ZŽ	m	40,000	0,74	29,60
0	K	p.c..44	Vodič CYA 25mm2-ZŽ	m	45,000	3,36	151,20
0	M	p.c..45	Svietidlo stropné typ A-LED 1x13W, IP20	ks	27,000	32,00	864,00
0	M	p.c..46	Svietidlo nástenné typ B-LED 1x20W, IP65	ks	7,000	28,00	196,00
0	M	p.c..47	Svietidlo stropné typ C-LED trubice 590mm, IP20	ks	61,000	25,00	1 525,00
0	M	p.c..48	Svietidlo nádobového osvetlenia s vlastným zdrojom, typ N-LED 1x2N, 230V, IP20 3 hod.	ks	13,000	31,00	403,00
0	K	220021	Pás FeZn 30x4mm, v zemi	m	110,000	1,36	149,60
0	K	220101	Drôt FeZn O8mm + podpery	m	130,000	2,73	354,90
0	K	220022.1	Drôt FeZn O10mm v zemi	m	15,000	2,09	31,35
0	K	220301	Svorka SS	ks	45,000	1,82	81,90
0	K	Pol18	SR03	ks	8,000	2,27	18,16
0	K	220302.1	Svorka SZ	ks	6,000	1,82	10,92
0	K	Pol19	SO	ks	3,000	2,27	6,81
0	K	Pol20	SR02	ks	12,000	2,27	27,24
0	K	Pol21	SK	ks	2,000	1,82	3,64
0	K	220372	Ochranný uholník OU, S držiakmi do steny DUZ	ks	6,000	13,64	81,84
0	K	220401	Označenie zvodov štítkami	ks	6,000	2,09	12,54
0	K	p.c..49	Naviac práce	hod	10,000	13,64	136,40
0	K	Pol22	PPV	%	2,000	18,00	36,00
0	K	p.c..50	Pás FeZn 30x4mm	kg	110,000	2,68	294,80
0	K	p.c..37	Drôt FEZN O10mm	kg	9,900	3,00	29,70
0	K	p.c..51	Drôt FeZn O8mm	kg	51,220	3,00	153,66
0	K	p.c..52	Podpera PV21	ks	45,000	1,47	66,15
0	K	p.c..53	Podpera PV23	ks	70,000	0,75	52,50
0	K	p.c..54	Podpera PV03	ks	15,000	1,14	17,10
0	K	p.c..55	Svorka SZ	ks	6,000	1,64	9,84
0	K	p.c..56	Svorka SO	ks	3,000	1,48	4,44
0	K	p.c..57	Svorka SS	ks	45,000	0,77	34,65
0	K	p.c..58	Svorka SR03	ks	8,000	1,18	9,44
0	K	p.c..59	Svorka SR02	ks	12,000	1,09	13,08
0	K	p.c..60	Svorka SK	ks	2,000	1,15	2,30
0	K	220	Rozvod PC	SUB	0,000	0,00	0,00
0	K	261661	Značenie trasy vedenia	m	180,000	0,36	64,80

D	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ				6,00
0	K	p.c..2	Montáž snímača teploty	ks	1,000	6,00
D	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				0,00
0	K	460	Zemné práce	SUB	0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		HZS				807,13
D	0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				807,13
0	K	010003	Rúrka FX20 pod omietkou	m	20,000	1,09	21,80
0	K	010044	Rúrka FXP25	m	10,000	1,09	10,90
0	K	010064	Rúrka OTZ O29mm pevne uložená	m	12,000	2,09	25,08
0	K	010065	DTTO, ALE OTZ O36mm	m	3,000	2,36	7,08
0	K	010301	Krabica KP 68	ks	83,000	1,18	97,94
0	K	010321	Krabica 1903	ks	58,000	5,05	292,90
0	K	010351	Krabica 6455-11	ks	1,000	10,18	10,18
0	K	040701	Drážka pre rúrka, resp.kábel do O29mm	m	75,000	4,55	341,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.3 - SO 6736 - Vnútorný rozvod plynu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 860,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 860,98	20,00%	1 572,20

Cena s DPH

v EUR

9 433,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.3 - SO 6736 - Vnútorný rozvod plynu

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 860,98

Práce HSV

918,00

1 - ZEMNÉ PRÁCE

918,00

Práce PSV

1 618,38

723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

283,29

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

1 165,00

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

115,59

769 - MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

19,10

783 - NÁTERY

35,40

Montážne práce

3 749,60

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

318,79

923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

3 429,91

946 - M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

0,90

OSTATNÉ SLUŽBY

1 575,00

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.3 - SO 6736 - Vnútný rozvod plynu

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 860,98

D Práce HSV 918,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 918,00

0	M	1413085003	Rúrka bezšvíková bralenová 11353.0 5/4	m	102,000	9,00	918,00
---	---	------------	--	---	---------	------	--------

D Práce PSV 1 618,38

D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD 283,29

0	K	723120202	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	9,30	9,30
0	K	723120203	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	9,90	9,90
0	K	723120204	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	14,700	10,80	158,76
0	K	723120206.S	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	1,000	13,90	13,90
0	K	723150306	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 44, 5/2,6	m	1,000	12,20	12,20
0	K	723150341	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	2,000	12,25	24,50
0	K	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	1,000	10,30	10,30
0	K	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	2,000	9,10	18,20
0	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,90	2,90
0	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	3,60	3,60
0	M	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4 plyn	ks	1,000	6,35	6,35
0	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,90	3,90
0	M	5513442600	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2	ks	1,000	5,45	5,45
0	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,210	19,20	4,03

D 725 ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY 1 165,00

0	K	725399102	Montáž digestora na stenu z betónu	ks	1,000	15,00	15,00
0	M	4290018751	NAZ 100x45x100 akumulčný zákryt	ks	1,000	1 150,00	1 150,00

D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 115,59

0	K	764841214	Odvetránie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 135 do 150 mm	m	3,500	11,00	38,50
0	K	764841224	Odvetránie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, koleno trojdiele dĺžky do 50 mm, s D nad 135 do 150 mm	ks	1,000	21,50	21,50
0	K	764841511	Montáž odvetrania plynových spotrebičov z pozink. PZf plechu, rúry kruhové, s priemerom od 10 do 200 mm	m	3,500	8,10	28,35
0	M	1381403022	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,6 mm	m2	2,018	13,50	27,24

D 769 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ 19,10

0	K	769021460	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 150-200	ks	1,000	5,10	5,10
0	M	4290035399	Výfuková rúra so sitom DN 150	ks	1,000	14,00	14,00

D 783 NÁTERY 35,40

0	K	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	16,700	2,12	35,40
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D Montážne práce							3 749,60
D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE							318,79
0	K	MV	Murárske výpomoci	%	70,843	4,50	318,79
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							3 429,91
0	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	92,70	92,70
0	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	16,700	0,30	5,01
0	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	34,500	0,60	20,70
0	K	230200004	Montáž plynovodných prípojkov zvaraním DN 1 1/4 (32)	m	102,000	10,00	1 020,00
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	443,500	4,00	1 774,00
0	K	230230002	Predbežná tlaková skúška vodou DN 80	m	34,500	15,00	517,50
D 946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							0,90
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1,000	0,40	0,40
0	M	2830002001	Fólia žltá PLYN	m	1,000	0,50	0,50
D OSTATNÉ SLUŽBY							1 575,00
1	K	HZS0010	Revízie	hod	30,000	20,00	600,00
0	K	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	15,000	15,00	225,00
2	K	HZS0080	Tlaková skúška - plyn	ks	30,000	25,00	750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.4 - SO 6737 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 271,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 271,93	20,00%	2 854,39

Cena s DPH

v EUR

17 126,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.4 - SO 6737 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 271,93

D1 - Práce PSV

13 921,93

731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	2 063,64
732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	1 340,60
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	4 451,00
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	1 023,24
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	5 043,45
D2 - Montážne práce	350,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	350,00

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO01.4 - SO 6737 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 271,93

D D1

Práce PSV

13 921,93

D 731

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE

2 063,64

0	K	731249126	Montáž kotla oceľový teplovodný na kvap.a plyn palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	1,000	163,64	163,64
0	M	A1	ZÁVESNÝ PLYNOVÝ TURBOKOTOL kondenzačný kotol nerezový výmenník, 6,0-33,3kW (80/60°C), vrátane úsporného elektr. čerpadla A++montážna pomocka na stenu	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
0	M	A2	Snímač vonkajšej teploty pre kotly	ks	1,000	50,00	50,00

D 732

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE

1 340,60

0	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho	súb	1,000	63,60	63,60
0	M	A4	Zásobníkový ohrievač TV s izoláciou + príslušenstvo	ks	1,000	950,00	950,00
0	K	7324211	Montáž spalínovodu / dymovodu 125/80mm - 3x samostatne vývod cez strechu	kpl	1,000	120,00	120,00
0	M	A9.1	Kontroly kus priamy PPs/Alu - 80/125mm	ks	1,000	41,00	41,00
0	M	A10	Rúra PPs/Alu - 80/125mm - 1000mm	ks	1,000	37,00	37,00
0	M	A11	Prechodka plochou strechou Alu 80/125mm	ks	1,000	17,00	17,00
0	M	A12	Predĺženie prechodu cez strechu PPs/Alu - čierne - 450mm	ks	1,000	25,00	25,00
0	M	Z013673	Termopstatický 3-cestný zmiešavací Automat	ks	1,000	87,00	87,00

D 733

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

4 451,00

0	K	733161506	Oceľové potrubie do DN40 (materiál aj montáž)	m	120,000	14,00	1 680,00
0	K	733161507	Oceľové potrubie DN50 (materiál aj montáž)	m	120,000	16,00	1 920,00
0	K	733161507rez	Ostatný spojovací materiál - rezerva. Táto položka predstavuje iba nahodilú rezervu. (Inak tvarovky sú započítané v cene potrubí).	kpl	1,000	45,00	45,00
0	M	RAD600	Guľový ventil - uzatvárací, do skrinky rozdeľovača, DN25, 1	ks	5,000	15,00	75,00
0	K	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	5,000	3,50	17,50
0	M	RAD700	Kotviace spony, pre potrubie 16x2, 1bal=1000ks	bal	5,000	20,00	100,00
0	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	120,000	0,45	54,00
0	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia od 32 do 63 mm	m	120,000	0,50	60,00
0	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	9,000	41,50	373,50
0	K	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	9,000	14,00	126,00

D 734

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

1 023,24

0	M	9572844	R 1/2 x G 3/4 adaptér prípojky plastovej rúry na rozdeľovač, vykurovacie telesá, pre univerzálne a šikmé ventily nákrutka so zverným krúžkom, mosadz	ks	26,000	3,00	78,00
0	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	75,000	2,60	195,00
0	M	5517400250	Armatúry a príslušenstvo automatický odvzdušňovací ventil 1/2	ks	10,000	7,25	72,50
0	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	11,000	0,90	9,90
0	M	4849211006r	Armatúry a príslušenstvo + termostatická hlavica 6-28°C	ks	20,000	16,35	327,00
0	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	20,000	0,90	18,00
0	M	4228461122,000 00	Armatúry a príslušenstvo, ventil k rebríkovému telesu DN15, rohový, bez Prednastavenia	ks	9,000	9,00	81,00
0	M	4228461090,000 00	Armatúry a príslušenstvo, regulačné šrúbenie pre rebríkové teleso, DN15, rohové, s prednastavením	ks	9,000	7,50	67,50
0	M	551900356	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN25	ks	2,000	11,60	23,20
0	M	551900355	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN32	ks	4,000	18,00	72,00
0	M	551900355.1	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN40	ks	2,000	28,50	57,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad do 6 m	t	0,300	32,00	9,60
0	K	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,300	41,80	12,54

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 5 043,45

0	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou, dvojradového - 24 hodín	ks	26,000	8,50	221,00
0	M	4845503012,000 00	Vykurovacie rebríky rozmer 1300x450, BIELA	ks	6,000	75,00	450,00
0	M	4845413450,000 00	Držiak ku kúpeľňovému radiátoru	ks	8,000	15,00	120,00
0	K	735159514r	Montáž vykurovacieho telesa, dvojradového +(rebrík)	ks	26,000	12,00	312,00
0	M	V102	Vykurovacie telesá doskové 22VK/600x900	ks	26,000	150,00	3 900,00
0	M	V000	Rychlomontážna sada pre vykurovacie telesá doskové	ks	2,000	3,00	6,00
0	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,650	38,00	24,70
0	K	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,650	15,00	9,75

D D2 Montážne práce 350,00

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 350,00

0	K	210	Uvedenie kotla do prevádzky vrátane regulácie, oživenie MaR, zapojenie	hod	2,000	80,00	160,00
0	M	4849100330	Snímač vonkajšej teploty-montáž	hod	1,000	70,00	70,00
0	M	B800	Káblovanie priestoré termostaty - do kotolne, kábel 6x1mm ²	kpl	1,000	120,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO02 - SO 6738 - Kanalizačná prípojka spláškova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 976,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 976,17	20,00%	1 795,23

Cena s DPH

v EUR

10 771,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO02 - SO 6738 - Kanalizačná prípojka splášková

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 976,17

D1 - Práce HSV

8 635,44

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 354,85

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

420,07

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

3 270,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

405,00

99 - PRESUNY HMÔT

184,90

D2 - Práce PSV

340,73

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI

18,00

769 - MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

322,73

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO02 - SO 6738 - Kanalizačná prípojka splášková

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 976,17

D D1

Práce HSV

8 635,44

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

4 354,85

0	K	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	2,600	17,00	44,20
0	K	113107125	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500 mm 0,720 vstupy do dvorov	M2	2,600	21,86	56,84
0	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	M2	2,600	8,45	21,97
0	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	3,000	3,92	11,76
0	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	15,09	15,09
0	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,290	193,65	56,16
0	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	2,372	16,10	38,19
0	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,693	22,73	129,40
0	K	131201209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	2,846	1,41	4,01
0	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	1,423	44,40	63,18
0	K	131301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	0,712	2,08	1,48
0	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	80,850	9,32	753,52
0	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	48,510	10,00	485,10
0	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	24,255	0,93	22,56
0	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	16,170	10,00	161,70
0	K	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	8,085	1,95	15,77
0	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	113,190	5,89	666,69
0	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	113,190	3,52	398,43
0	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	9,200	2,80	25,76
0	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	9,200	1,02	9,38
0	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	9,488	1,71	16,22
0	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	37,443	8,00	299,54
0	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,443	6,47	242,26
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	37,443	0,65	24,34
0	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,895	3,11	164,50
0	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,164	22,87	575,50
0	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,800	28,50	51,30

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

420,07

0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	8,085	40,15	324,61
0	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,500	87,60	43,80
0	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,500	13,20	6,60
0	K	452386111	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	3,000	15,02	45,06

D 8

POTRUBNÉ ROZVODY

3 270,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	3,000	51,88	155,64
0	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,000	0,91	5,46
0	M	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 500mm	ks	12,000	5,00	60,00
0	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	43,000	0,91	39,13
0	M	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	43,000	12,91	555,13
0	K	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	5,000	4,55	22,75
0	M	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	5,000	40,91	204,55
0	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6,000	1,31	7,86
0	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	43,000	1,65	70,95
0	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	40,91	81,82
0	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 400 D	ks	2,000	227,27	454,54
0	K	894431153	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	2,000	38,22	76,44
0	M	2860008230	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, zaťaženie do 40t -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺž.	ks	2,000	227,27	454,54
0	M	2860008270	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 200 (PVC hladká rúra) -pre revízne šachty s PP korugovaným	ks	2,000	45,45	90,90
0	M	2860002310	PVC rúra 400x9,8/5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,000	280,00	560,00
0	M	2860008250	PP vlnovcové predĺženie OD400/6m SN4 -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺžením	ks	2,000	174,55	349,10
0	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg+ lapač tuku poklop	ks	3,000	27,27	81,81
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							405,00
0	K	1	Vytyčenie stavby	hod	15,000	12,00	180,00
0	K	2	porealizačné zameranie	hod	15,000	15,00	225,00
D 99 PRESUNY HMÔT							184,90
0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	18,490	10,00	184,90
D D2 Práce PSV							340,73
D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI							18,00
0	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	2,000	9,00	18,00
D 769 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							322,73
0	K	769036524	Montáž odlučovača tuku	ks	1,000	22,73	22,73
0	M	4290041008	odlučovač tuku	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO03 - SO 6739 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 798,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 798,29	20,00%	3 359,66

Cena s DPH

v EUR

20 157,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO03 - SO 6739 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 798,29

D1 - Práce HSV

14 377,47

1 - ZEMNÉ PRÁCE	6 121,59
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	20,91
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	759,57
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	140,01
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	5 819,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	482,10
99 - PRESUNY HMÔT	1 033,63

D2 - Práce PSV

2 420,82

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	684,70
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1 436,36
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	95,03
783 - NÁTERY	204,73

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO03 - SO 6739 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 798,29

D D1

Práce HSV

14 377,47

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

6 121,59

0	K	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	7,500	17,00	127,50
0	K	113107125	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500 mm 0,720 vstupy do dvorov	M2	7,500	21,86	163,95
0	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	M2	7,500	8,45	63,38
0	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	1,000	3,92	3,92
0	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min. fakturovať skutočnosť	deň	1,000	3,13	3,13
0	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,100	12,17	13,39
0	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	9,39	10,33
0	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,120	14,01	1,68
0	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,528	15,95	8,42
0	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	3,740	16,10	60,21
0	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,976	22,73	204,02
0	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,488	1,41	6,33
0	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	2,244	44,40	99,63
0	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,122	2,08	2,33
0	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	37,169	9,32	346,42
0	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	92,923	10,00	929,23
0	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	46,461	0,93	43,21
0	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	55,754	10,00	557,54
0	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	27,877	1,95	54,36
0	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m, fakturovať skutočnosť	m2	202,740	3,35	679,18
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	202,740	2,14	433,86
0	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	15,600	2,80	43,68
0	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	15,600	1,02	15,91
0	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	19,613	1,71	33,54
0	K	151301101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	6,610	13,99	92,47
0	K	151301111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	6,610	3,96	26,18
0	M	583373180	Štrkopiesok 0-16	m3	8,360	25,45	212,76
0	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	47,564	3,34	158,86
0	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,564	6,47	307,74
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	47,564	0,59	28,06
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,500	8,18	4,09
0	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	153,241	2,91	445,93
0	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31,174	22,87	712,95
0	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,800	28,50	22,80
0	K	11111	Múmarská výpomoc	hod	10,000	13,64	136,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	1112	Podiel pridržených výkonov	hod	5,000	13,64	68,20
D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							20,91
0	M	345033020	Zásuvka 5517-2750	ks	1,000	20,91	20,91
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							759,57
0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,990	40,15	481,40
0	K	452111111	Osadenie bet.dielca,opor.bloky pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	1,000	1,88	1,88
0	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,80	6,80
0	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec 625/80	ks	1,000	18,18	18,18
0	K	452112211	Osadenie rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	6,80	6,80
0	M	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	1,000	45,45	45,45
0	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,100	83,30	174,93
0	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	0,690	13,20	9,11
0	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklapy a mreže,výška do 100 mm	ks	1,000	15,02	15,02
D 5 SPEVNENÉ PLOCHY							140,01
0	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	7,500	4,55	34,13
0	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	7,500	5,91	44,33
0	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	3,564	17,27	61,55
D 8 POTRUBNÉ ROZVODY							5 819,66
0	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 50	ks	4,000	19,34	77,36
0	M	2865100200	HDPE lemový nákrúžok 50	ks	4,000	1,09	4,36
0	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	109,000	0,36	39,24
0	M	2860017840	HDPE rúra PE100 rúra 50x3,0/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	109,000	1,55	168,95
0	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,65	6,65
0	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	5,68	11,36
0	M	5510900432	Spätný ventil, PN 16, DN 25	ks	1,010	11,37	11,48
0	M	5510900423	Filter na úžitkovú vodu, PN 16, DN 25	ks	1,010	12,27	12,39
0	K	891184121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 25	ks	1,000	9,27	9,27
0	M	5512753000	Kompenzátor osový pre dilatáciu potrieda V 4720 1	ks	1,010	59,09	59,68
0	M	4222370000	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 50 mm	ks	2,000	86,36	172,72
0	K	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	9,65	19,30
0	K	891215321	Montáž spätnej klapky DN 25	ks	1,000	8,64	8,64
0	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	20,95	20,95
0	M	4222370600	Posúvač D 80 mm S 15-111-610 P 3, PN 10	ks	1,000	109,09	109,09
0	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	17,500	2,94	51,45
0	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	17,500	0,64	11,20
0	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	204,55	409,10
0	K	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2, 50 do 3,50 m2	ks	1,000	1500,00	1 500,00
0	M	5932122700	Preklad železobetónový RZP 3-150 149x14x21,5 cm	ks	14,000	31,82	445,48
0	M	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	Kus	1,000	104,55	104,55
0	K	893242111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 3,50 do 4,50 m2	ks	1,000	1772,73	1 772,73
0	M	5932122600	Preklad železobetónový RZP 3-120	ks	8,080	31,82	257,11
0	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	19,78	19,78
0	M	5524215000	Poklop VS tupný-nosnosť 15T 60x60	ks	1,000	200,00	200,00
0	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	19,67	19,67
0	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	20,13	20,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	3,000	7,29	21,87
0	M	5534644200	Stĺpik z ocelevej rúrky SL 3 H 205 cm	ks	3,000	31,82	95,46
0	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	112,000	1,02	114,24
0	K	899721119	Príplatok za ukončenie vodiča v šachtách a poklopoch	kpl	5,000	9,09	45,45
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							482,10
0	K	1	Vytyčenie stavby	hod	20,000	12,00	240,00
0	K	2	porealizačné zameranie	hod	15,000	15,00	225,00
0	K	MAG12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	1,900	9,00	17,10
0	K	TSP	Triedenie podľa TSP	SUB	0,000	0,00	0,00
D 99 PRESUNY HMÔT							1 033,63
0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	103,363	10,00	1 033,63
D D2 Práce PSV							2 420,82
D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							684,70
0	K	711462103	Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche zvisle	m2	42,480	7,17	304,58
0	M	2724413000	Fólia izolačná čierna, šírka 300 mm hrúbka 1,5 mm	m	36,000	2,49	89,64
0	M	4297000341	Objímky kovové - s gumou OK 100	ks	18,000	2,27	40,86
0	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	15,120	1,92	29,03
0	M	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové pp 500	m2	84,960	1,64	139,33
0	K	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	27,360	2,97	81,26
D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							1 436,36
0	M	3885002370	Združený vodomer dn25	ks	1,000	1136,36	1 136,36
0	K	722229106	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 2	ks	1,000	2,47	2,47
0	M	4849360541	2 odvodušňovač + odkalovač	ks	1,000	281,82	281,82
0	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednотokového suchobežného G 1	ks	1,000	15,71	15,71
D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							95,03
0	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	2,600	8,59	22,33
0	M	3118630200	Rebrík L 40x40x5 mm dĺžka 3000 mm	ks	1,000	17,90	17,90
0	K	767833291	Príplatok k cene za montáž rebríka na oceľovú konštrukciu	m	1,000	2,28	2,28
0	M	3118424800	Konzola stenová OEG348422 L300MM PNE348401-16	Kus	4,000	4,09	16,36
0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	4,000	6,09	24,36
0	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	38,31	0,88
0	M	3117003500	Konzola upevňovacia OEG348617 UE6,5 L1595 PNE348601-08	ks	4,000	2,73	10,92
D 783 NÁTERY							204,73
0	K	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	1,700	4,61	7,84
0	K	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej základný	m2	1,840	2,60	4,78
0	K	46M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	SUB	0,000	0,00	0,00
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	109,000	0,45	49,05
0	M	2830002000	Fólia červená v m	m	109,000	0,10	10,90
0	M	1561515600	Vodič FeZn D 12 mm	m	112,000	1,18	132,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO04 - SO 6740 - Kanalizačná prípojka dažďová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 341,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 341,41	20,00%	5 668,28

Cena s DPH

v EUR

34 009,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: „Materská škôlka v obci Šarišská Trstená
Objekt: **SO04 - SO 6740 - Kanalizačná prípojka dažďová**

Miesto: Dátum: 23. 6. 2022
Objednávateľ: Obec Šarišská Trstená Projektant:
Zhotoviteľ: TIMEO, s. r. o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		28 341,41
D1 - Práce HSV		28 341,41
1 - ZEMNÉ PRÁCE		9 456,85
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		10 439,49
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1 100,47
8 - POTRUBNÉ ROZVODY		6 567,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		299,40
99 - PRESUNY HMÔT		478,06

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO04 - SO 6740 - Kanalizačná prípojka dažďová

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 341,41

D D1

Práce HSV

28 341,41

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

9 456,85

0	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l, fakturovať skutočnosť	hod	20,000	7,27	145,40
0	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min. fakturovať skutočnosť	deň	10,000	16,36	163,60
0	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	15,09	15,09
0	K	119001422	1,1	m	2,200	9,39	20,66
0	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo výkopávkach	m3	0,108	193,65	20,91
0	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	12,064	16,10	194,23
0	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,192	22,73	822,64
0	K	131201209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,096	1,41	25,52
0	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	12,064	44,40	535,64
0	K	131301209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,032	2,08	12,55
0	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	31,144	9,32	290,26
0	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	93,433	10,00	934,33
0	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	M3	46,717	0,93	43,45
0	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	31,144	25,00	778,60
0	K	132301209	Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	15,572	1,95	30,37
0	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	199,682	3,64	726,84
0	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	199,682	3,52	702,88
0	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	117,094	8,00	936,75
0	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	117,094	6,47	757,60
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	117,094	0,65	76,11
0	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,180	9,00	28,62
0	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	98,948	3,11	307,73
0	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	39,709	22,87	908,14
0	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,800	28,50	136,80
0	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	174,300	0,37	64,49
0	K	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	174,300	1,23	214,39
0	K	1221	Múrarská výpomoc	hod	35,000	9,00	315,00
0	K	1222	Podiel pridružených výkonov	hod	15,000	4,55	68,25
0	K	1223	Vytýčenie stavby	hod	15,000	12,00	180,00

D 3

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

10 439,49

0	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	3,840	45,71	175,53
0	M	5922632185	<i>Prefabrikovaná nádrž pre dažďové vody</i>	ks	4,000	2310,92	9 243,68
0	K	380361001	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10216	t	0,090	1235,58	111,20
0	K	382127861	Montáž dažďovej nádrže hmotnosti do 0,5t	ks	4,000	227,27	909,08

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 100,47

0	K	421161111	Osadenie filtrov do nádrže	m2	4,000	51,92	207,68
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	13,101	40,15	526,01
0	K	452111111	Osadenie bet.dielca,opor.bloky pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	4,000	1,88	7,52
0	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	5,000	13,20	66,00
0	K	452366113	Výstuž podkladových dosiek, blokov,podvalov v otvorenom výkope,z betonárskej ocele 10 338	t	0,190	1227,27	233,18
0	K	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	4,000	15,02	60,08
D 8 POTRUBNÉ ROZVODY							6 567,14
0	K	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	4,000	51,88	207,52
0	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	21,300	0,91	19,38
0	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	21,300	10,00	213,00
0	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	58,100	0,91	52,87
0	M	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	58,100	12,91	750,07
0	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	11,000	3,64	40,04
0	M	2860004130	PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém	ks	5,075	3,64	18,47
0	M	2860004000	PVC redukcia 150/100-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	1,82	7,28
0	M	2860004030	PVC redukcia 200/150-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	3,64	3,64
0	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	3,64	3,64
0	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	3,000	5,00	15,00
0	M	2860003260	PVC odbočka 200/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,045	13,24	40,32
0	M	2860004140	PVC presuvka 200-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	6,36	19,08
0	M	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	5,000	7,73	38,65
0	M	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	5,000	9,55	47,75
0	K	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	5,000	4,55	22,75
0	M	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	5,000	7,27	36,35
0	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	5,000	1,36	6,80
0	M	170623	Kanalizačná tvarovka Koleno PVC DN200/45°	ks	5,000	7,27	36,35
0	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,300	1,31	27,90
0	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	58,100	1,65	95,87
0	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30	ks	1,000	27,71	27,71
0	M	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115	ks	1,000	109,09	109,09
0	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	45,45	90,90
0	K	894101112	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	318,18	318,18
0	M	5922415010	Akumulačná nádrž AN 15 m3 betónová, BG	ks	1,000	2136,36	2 136,36
0	K	894102111	Osadenie nádrže , hmotnosti do 4 t	ks	1,000	318,18	318,18
0	K	894403011	Osadenie betónového dielca akéhokoľvek druhu	ks	1,000	10,65	10,65
0	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	200,00	200,00
0	M	5938900100	Prefabrikovaná nádrž, spodný diel=vaňa, dl.3600xš.2800x v.1900mm	ks	1,000	1136,36	1 136,36
0	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	8,63	8,63
0	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	1,000	227,27	227,27
0	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	22,53	22,53
0	M	5524211120	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600N, H 115	ks	1,000	100,00	100,00
0	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	22,73	22,73
0	K	899501111	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	3,000	6,25	18,75
0	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapové osadené do vynechaných otvorov	ks	2,000	14,95	29,90
0	K	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	0,275	77,99	21,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	899623141	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	0,543	82,25	44,66
0	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,550	13,59	21,06

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 299,40

0	K	1	Vytyčenie stavby	hod	20,000	12,00	240,00
0	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokolvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	15,000	1,50	22,50
0	M	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	15,000	1,00	15,00
0	K	933901311	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	15,000	1,46	21,90
0	K	TSP	Triedenie podľa TSP	SUB	0,000	0,00	0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 478,06

0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	47,806	10,00	478,06
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO05 - SO 6741 - Pripojovací plynovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 793,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 793,73	20,00%	758,75

Cena s DPH

v EUR

4 552,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO05 - SO 6741 - Pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 793,73

D1 - Práce HSV

766,93

1 - ZEMNÉ PRÁCE

616,13

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

27,30

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

52,93

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

45,50

99 - PRESUNY HMÔT

25,07

D2 - Práce PSV

466,29

723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

266,29

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

200,00

D3 - Montážne práce

1 200,51

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

563,71

923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

631,40

946 - M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

5,40

D4 - HZS

1 360,00

0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE

1 360,00

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO05 - SO 6741 - Pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 793,73

D D1 Práce HSV 766,93

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 616,13

0	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,440	15,95	7,02
0	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,600	22,73	218,21
0	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,800	1,41	6,77
0	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	4,800	1,54	7,39
0	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,800	10,00	88,00
0	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,400	0,93	4,09
0	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	1,375	25,00	34,38
0	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	0,688	1,95	1,34
0	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	11,520	3,35	38,59
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	11,520	2,14	24,65
0	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	4,224	2,90	12,25
0	K	167101105	Nakladanie alebo prekladanie na loď alebo prekladanie alebo vykladanie z lode výkopu z hornín 1 až 4	m3	4,224	3,96	16,73
0	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním	m3	4,224	0,84	3,55
0	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	2,894	25,45	73,65
0	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,576	2,91	13,32
0	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,894	22,87	66,19

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 27,30

0	M	345033020	Zásuvka 5517-2750	ks	1,000	27,30	27,30
---	---	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 52,93

0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,320	40,10	52,93
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 POTRUBNÉ ROZVODY 45,50

0	K	899721119	Príplatok za ukončenie vodiča v šachtách a poklopoch	kpl	5,000	9,10	45,50
---	---	-----------	--	-----	-------	------	-------

D 99 PRESUNY HMÔT 25,07

0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,507	10,00	25,07
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D D2 Práce PSV 466,29

D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD 266,29

0	M	5513443000	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1	ks	1,000	7,80	7,80
0	K	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	9,10	9,10
0	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu	súb.	1,000	90,90	90,90
0	M	4224351000	Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad	ks	1,000	150,00	150,00
0	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	2,000	3,90	7,80
0	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,036	19,20	0,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							200,00
0	K	HZS0010	Revízie	hod	10,000	20,00	200,00
D D3 Montážne práce							1 200,51
D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE							563,71
0	K	210810003	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x4	m	9,000	1,70	15,30
0	M	3410103800	Kábel silový medený CYKY 2Bx04	m	9,000	1,40	12,60
0	K	PM	Podružný materiál	%	2,736	2,70	7,39
0	K	ponoka1	porealizacne zameranie	hod	15,000	15,00	225,00
0	K	ponuka3	revizna sprava	hod	5,000	20,00	100,00
0	K	ponuka4	technická inšpekcia	hod	2,000	90,00	180,00
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,683	5,00	23,42
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							631,40
0	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	8,000	1,60	12,80
0	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	92,70	92,70
0	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	8,000	0,30	2,40
0	M	2861600300	Elektrotvarovky presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 40	ks	2,000	3,70	7,40
0	M	2861623600	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 50/32	ks	1,000	32,80	32,80
0	M	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	2,000	11,80	23,60
0	M	2861659200	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R 32/1	ks	1,000	41,10	41,10
0	M	2861696200	Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 DN 25	ks	1,000	3,80	3,80
0	K	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	8,000	6,40	51,20
0	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 63 mm	m	4,000	9,50	38,00
0	M	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	8,000	1,90	15,20
0	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	2,000	4,10	8,20
0	K	230203236	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32	ks	1,000	6,20	6,20
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	8,000	2,20	17,60
0	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	8,000	0,90	7,20
0	K	2302500497	Montáž zabudovanej skrinky merania	ks	1,000	59,10	59,10
0	M	4224350902	SKRINKA PRE hup A rtp NA STOJAN, s plastovým okienkom	ks	1,000	150,00	150,00
0	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	2,000	5,10	10,20
0	K	M23MV	Murarska vypomoc	%	1,000	6,40	6,40
0	K	m23PD	Presun dodavok	%	1,000	45,50	45,50
D 946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							5,40
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	6,000	0,40	2,40
0	M	2830002001	Fólia žltá PLYN	m	6,000	0,50	3,00
D D4 HZS							1 360,00
D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							1 360,00
0	K	HZS0025	Revizna kniha plynoveho rozvodu	ks	1,000	200,00	200,00
0	K	HZS0026	Odborna prehliadka plynoveho zariadenia	ks	1,000	180,00	180,00
0	K	HZS0028	Prípojenie plynovodu	ks	1,000	350,00	350,00
0	K	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	12,000	15,00	180,00
0	K	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	18,000	25,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO06 - SO 6742 - NTL plynová prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 213,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 213,92	20,00%	642,78

Cena s DPH

v EUR

3 856,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO06 - SO 6742 - NTL plynová prípojka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 213,92

D1 - Práce HSV

678,22

1 - ZEMNÉ PRÁCE

464,01

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

27,30

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

95,96

8 - POTRUBNÉ ROZVODY

45,50

99 - PRESUNY HMÔT

45,45

D2 - Práce PSV

237,03

723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

37,03

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

200,00

D3 - Montážne práce

1 838,67

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

878,71

923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

946,91

946 - M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

13,05

D4 - HZS

460,00

0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE

460,00

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO06 - SO 6742 - NTL plynová prípojka

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 213,92

D D1 Práce HSV

678,22

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

464,01

0	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,135	15,95	2,15
0	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	13,920	10,00	139,20
0	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,960	0,93	6,47
0	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	20,880	3,35	69,95
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	20,880	2,14	44,68
0	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	7,816	2,90	22,67
0	K	167101105	Nakladanie alebo prekladanie na loď alebo prekladanie alebo vykladanie z lode výkopu z hornín 1 až 4	m3	7,816	3,96	30,95
0	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním	m3	7,816	0,84	6,57
0	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,104	2,91	17,76
0	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,405	22,87	123,61

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

27,30

0	M	345033020	Zásuvka 5517-2750	ks	1,000	27,30	27,30
---	---	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

95,96

0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,393	40,10	95,96
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 POTRUBNÉ ROZVODY

45,50

0	K	899721119	Príplatok za ukončenie vodiča v šachtách a poklopoch	kpl	5,000	9,10	45,50
---	---	-----------	--	-----	-------	------	-------

D 99 PRESUNY HMÔT

45,45

0	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,545	10,00	45,45
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D D2 Práce PSV

237,03

D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

37,03

0	M	5513443600	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 2	ks	1,000	29,78	29,78
0	K	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 2	ks	1,000	7,25	7,25

D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

200,00

0	K	HZS0010	Revízie	hod	10,000	20,00	200,00
---	---	---------	---------	-----	--------	-------	--------

D D3 Montážne práce

1 838,67

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

878,71

0	K	210810003	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x4	m	17,500	1,70	29,75
0	M	3410103800	Kábel silový medený CYKY 2Bx04	m	17,500	1,40	24,50
0	K	PM	Podružný materiál	%	3,780	2,70	10,21
0	K	ponoka1	porealizacne zameranie	hod	15,000	15,00	225,00
0	K	ponuka3	revizna sprava	hod	5,000	20,00	100,00
0	K	ponuka4	technická inšpekcia	hod	5,000	90,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,850	5,00	39,25
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							946,91
0	K	230072302	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 1	ks	1,000	4,28	4,28
0	K	230120042	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	m	14,500	1,60	23,20
0	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	92,70	92,70
0	M	2861668820	Prechodka PE/ocel' USTRS PE 100 SDR 11 DN 40/32 obj.č. 615476	ks	2,000	60,69	121,38
0	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	14,500	0,30	4,35
0	M	2861618300	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 40	ks	2,000	13,21	26,42
0	M	2861696400	Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 DN 40	ks	1,000	4,46	4,46
0	M	2861624600	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/40	ks	1,000	45,86	45,86
0	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	20,000	0,60	12,00
0	K	230202034	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 40 mm	m	16,500	1,36	22,44
0	K	230202103	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 40 mm	m	16,500	7,91	130,52
0	M	2860020040	rúra PE100 40x3,7/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	16,500	2,86	47,19
0	M	2860020060	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	2,000	6,73	13,46
0	K	230203004	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 40	ks	3,000	4,55	13,65
0	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	6,49	6,49
0	K	230220454	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie 25	ks	2,000	2,32	4,64
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	16,500	2,21	36,47
0	K	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	2,000	2,25	4,50
0	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	18,500	0,35	6,48
0	K	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	16,500	0,90	14,85
0	K	230250037	Montáž prepojovacích objektov - PO, pripojenie ďalšej podzemnej konštrukcie do prepojovacích objekto	ks	1,000	74,81	74,81
0	K	2302500497	Montáž zabudovanej skrinky merania	ks	1,000	59,10	59,10
0	M	4224350902	SKRINKA PRE hup A rtp NA STOJAN, s plastovým okienkom	ks	1,000	150,00	150,00
0	K	M23MV	Murarska vypomoc	%	0,199	63,64	12,66
0	K	m23PD	Presun dodavok	%	0,033	454,55	15,00
D 946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							13,05
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	14,500	0,40	5,80
0	M	2830002001	Fólia žltá PLYN	m	14,500	0,50	7,25
D D4 HZS							460,00
D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							460,00
0	K	HZS0025	Revizna kniha plynoveho rozvodu	ks	1,000	200,00	200,00
0	K	HZS0026	Odborna prehliadka plynoveho zariadenia	ks	1,000	180,00	180,00
0	K	HZS0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaniu	hod	2,000	15,00	30,00
0	K	HZS0080	Tlaková skúška - plyn-ZAPIS	ks	2,000	25,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO07 - SO 6743 - Odberné elektrické zariadenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 6. 2022

IČO:

00690589

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 013,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 013,85	20,00%	802,77

Cena s DPH

v EUR

4 816,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO07 - SO 6743 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 013,85

D1 - Práce HSV

3 882,50

1 - ZEMNÉ PRÁCE	105,34
2 - ZÁKLADY	627,90
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	313,26
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	389,94
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	300,04
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 146,02

D2 - Montážne práce

111,34

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	65,00
922 - M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ	46,34

D3 - HZS

20,01

0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	20,01
-----------------------------	-------

ROZPOČET

Stavba:

„Materská škôlka v obci Šarišská Trstená

Objekt:

SO07 - SO 6743 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Šarišská Trstená

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 013,85

D D1 Práce HSV

3 882,50

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

105,34

1	K	100001111.S	Vrt pre odstrel pre akýkoľvek sklon v hornine 5, dĺžky do 12 m, priemeru do 70 mm	m	0,000	0,00	0,00
0	K	100005	Ukončenie vodičov do 35 mm 2	ks	16,000	1,18	18,88
0	K	100253	Ukončenie celoplast kabelov zmršť. záklop-kon.do 4x35 mm2	ks	4,000	9,09	36,36
0	K	120102	Poistka nožová PN000-63A gG	ks	3,000	1,55	4,65
0	K	190002	Montáž rozvádzača RE	ks	1,000	45,45	45,45

D 2 ZÁKLADY

627,90

0	K	200153	Výkop rýhy 35x70cm, zem.3 tr.	m	138,000	4,55	627,90
---	---	--------	-------------------------------	---	---------	------	--------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

313,26

0	K	420371	Lôžko z kop. piesku, hr.10cm, krycia doskaKAD250 v smere kable	m	138,000	1,82	251,16
0	K	490012	Folia PVC š.33cm - červená	m	138,000	0,45	62,10

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY

389,94

0	K	510021	Priestup z PVC rúr sv.do 10,5 cm	m	144,000	1,05	151,20
0	K	560153	Zához rýhy 35x70 cm zem tr.3	m	138,000	1,73	238,74

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

300,04

0	K	620013	Provizorná úprava terénu po záhoze	m2	138,000	1,68	231,84
0	K	p.c..14	Dokončovacie práce	hod.	5,000	13,64	68,20

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 146,02

0	K	901091	Kabel AYKY- J 4x 35 mm2, pevne uložený	m	155,000	1,73	268,15
0	K	950001	Očistenie kabelov do 300 mm2	m	2,000	1,36	2,72
0	K	950101	Označovací štítok	ks	4,000	0,18	0,72
0	K	p.c.	Odborná prehliadka a skúška el.zariadenia	hod.	10,000	31,82	318,20
0	K	p.c..1	Komplexné vyskúšanie	hod.	2,000	27,27	54,54
0	K	p.c..2	Naviac práce	hod.	5,000	22,73	113,65
0	K	Pol1	PPV	%	1,000	27,27	27,27
0	K	p.c..3	Chránička KSX-PEG 50	m	144,000	0,93	133,92
0	K	p.c..4	Folia PVC š.33	m	138,000	0,14	19,32
0	K	p.c..5	Kabel AYKY - J 4x35mm2	m	155,000	4,00	620,00
0	K	p.c..6	Drôt FeZn 10mm	kg	13,200	2,93	38,68
0	K	p.c..7	Krycia doska KAD 250	ks	138,000	1,28	176,64
0	K	p.c..8	Poistka nožová PN000-63A pg	ks	3,000	2,05	6,15
0	K	p.c..9	Rozdeľovacia hlava Raychem S02K033/S, 4 žilová	ks	4,000	4,57	18,28
0	K	p.c..10	Svorka SR 03	ks	2,000	1,18	2,36
0	K	p.c..11	Elektromerový rozvádzač RE1.0 Fh0363AP2-Hasma so zemným dielom	ks	1,000	227,27	227,27
0	K	p.c..12	Označovací štítok	ks	4,000	2,09	8,36
0	K	p.c..13	Piesok kopaný fr. 0-1	m3	4,830	22,73	109,79

D D2 Montážne práce

111,34

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

65,00

0	K	Pol3	Podružný materiál	%	3,000	5,00	15,00
0	K	Pol4	PPV	%	5,000	10,00	50,00

D 922 M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADIE

46,34

0	K	220022	Drôt FeZn 10mm-V zemi	m	20,000	2,09	41,80
0	K	220301	Svorka SR 03	ks	2,000	2,27	4,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		HZS				20,01
D	0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				20,01
0	K	010024	Vytýčenie kabeloveho vedeia pre OEZ	km	0,138	145,00	20,01